PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                      г. Назарово                                         № 30-308
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с  Положением о Почетной грамоте Назаровского районного Совета депутатов, утвержденным решением Назаровского районного Совета депутатов от 26.01.2017 № 14-89, руководствуясь статьями 22, 27 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Назаровского районного Совета депутатов за добросовестный, плодотворный труд, большой вклад в развитие культуры Назаровского района и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры Подобедову Валентину Павловну, заведующую Степновским сельским Домом культуры – филиалом № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

04.03.2024